
 

 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR TEPELENE 

    Adresa:Lagjia “15 Shtatori:tel :081422457 email:spitalitepelene@shendetesia.gov.al 
 

Nr. 359 Prot                        Tepelene , me   09/ 10 /2017 
 

Për:          Agjensinë e Prokurimit Publik (www.app.gov.al) 

 

Lënda:     Formulari i njoftimit të kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Tepelene 

Adresa   Lagjia “15 Shtatori”Tepelene 

Tel/Fax  081422457 

E-mail   spitalitepelene@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime (prokurim elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Kite dhe Reagent per nevoja te 

Drejtorise se Sherbimit Spitalor Tepelene.  

 

4. Fondi limit: 833240 (teteqind e tridhjete e tre mije e dyqind e dyzet) leke pa TVSH. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga Data e Lidhjes se Kontrates  

deri ne 31.12.2017 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.10.2017 

Ora 10:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.10.2017  

Ora 10:00 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Stoli Selmani 


